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Siegerliste L10 männlich Kür Gerade mit Musik   

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Max BRINKMANN TSV  1847 Weilheim e.V. 1992 10,10 
2 Markus BÜTTNER ASV Rimpar 1991 8,80 
3 Peter SALOMON DJK SG Göppingen 1983 8,45 
4 Johannes KELLER DJK SG Göppingen 1990 7,20 

 
 
 
Siegerliste L10 männlich Kür Spirale    

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Markus BÜTTNER ASV Rimpar 1991 9,10 
2 Max BRINKMANN TSV  1847 Weilheim e.V. 1992 6,25 
3 Peter SALOMON DJK SG Göppingen 1983 6,00 
4 Johannes KELLER DJK SG Göppingen 1990 5,20 

 
 
Siegerliste L10 männlich Kür Sprung    

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Max BRINKMANN TSV  1847 Weilheim e.V. 1992 8,225 
2 Peter SALOMON DJK SG Göppingen 1983 7,475 
3 Johannes KELLER DJK SG Göppingen 1990 7,325 
4 Markus BÜTTNER ASV Rimpar 1991 6,775 
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Siegerliste L10 männlich Mehrkampf        

Platz Name Verein Jahrgang 

Kür 
Gerade 

mit 
Musik 

Kür 
Spirale 

Kür 
Sprung 

Gesamt 
Punkte 

1 Markus BÜTTNER ASV Rimpar 1991 8,80 9,10 6,775 24,675 
2 Max BRINKMANN TSV  1847 Weilheim e,V 1992 10,10 6,25 8,225 24,575 
3 Peter SALOMON DJK SG Göppingen 1983 8,45 6,00 7,475 21,925 
4 Johannes KELLER DJK SG Göppingen 1990 7,20 5,20 7,325 19,725 
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Siegerliste L10 weiblich Mehrkampf        

Platz Name Verein Jahrgang 

Kür 
Gerade 

mit 
Musik 

Kür 
Spirale 

Kür 
Sprung 

Gesamt 
Punkte 

1 Kathrin SCHAD TG Seitingen-Oberflacht 1985 11,30 10,20 7,40 28,90 
2 Laura STULLICH TSV Marburg-Ockershausen 1987 12,45 9,30 6,95 28,70 
3 Isabell BÜTTNER ASV Rimpar 1989 11,05 9,15 5,75 25,95 
4 Claudia TRICKES TV Neckargemünd 1978 8,25 8,10 7,60 23,95 
5 Kristina KEIDEL ASV Rimpar 1986 9,35 6,65 5,95 21,95 
6 Katrin SCHWABEN Mombacher TV 1981 8,50 7,85 5,15 21,50 
7 Vanessa MÜLLER TV Senden-Ay 1992 7,20 7,55 6,05 20,80 
8 Anna SCHNEIDER SG Grün-Weiß Darmstadt 1988 7,50 7,20 5,55 20,25 
9 Natalie MÜLLER SC04 Schwabach 1990 6,85 6,65 6,35 19,85 

10 Karoline BALZER Sportvereinigung Feuerbach 1988 7,20 6,60 5,90 19,70 
11 Nicole VOLLBRECHT SV 1873 Nürnberg Süd 1982 7,45 7,20 4,40 19,05 
12 Tanita SCHMAUß SG Grün-Weiß Darmstadt 1991 6,95 6,00 5,60 18,55 
13 Cindy REICHL TV Senden-Ay 1988 6,00 6,05 5,55 17,60 
14 Julia MUTH TSV Schwaigern 1991 6,00 4,85 5,25 16,10 
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Siegerliste L10 weiblich Kür Gerade mit Musik   

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Laura STULLICH TSV Marburg-Ockershausen 1987 12,45 
2 Kathrin SCHAD TG Seitingen-Oberflacht 1985 11,30 
3 Isabell BÜTTNER ASV Rimpar 1989 11,05 
4 Kristina KEIDEL ASV Rimpar 1986 9,35 
5 Katrin SCHWABEN Mombacher TV 1981 8,50 
6 Claudia TRICKES TV Neckargemünd 1978 8,25 
7 Anna SCHNEIDER SG Grün-Weiß Darmstadt 1988 7,50 
8 Nicole VOLLBRECHT SV 1873 Nürnberg Süd 1982 7,45 
9 Vanessa MÜLLER TV Senden-Ay 1992 7,20 
9 Karoline BALZER Sportvereinigung Feuerbach 1988 7,20 

11 Tanita SCHMAUß SG Grün-Weiß Darmstadt 1991 6,95 
12 Natalie MÜLLER SC04 Schwabach 1990 6,85 
13 Julia MUTH TSV Schwaigern 1991 6,00 
13 Cindy REICHL TV Senden-Ay 1988 6,00 

 
 



18. Süddeutsche Meisterschaften 
Weilheim – 25. September 2010 

Rhönradturnen in Deutschland – www.rhoenrad-dtb.de 

 
 
 
Siegerliste L10 weiblich Kür Spirale    

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Kathrin SCHAD TG Seitingen-Oberflacht 1985 10,20 
2 Laura STULLICH TSV Marburg-Ockershausen 1987 9,30 
3 Isabell BÜTTNER ASV Rimpar 1989 9,15 
4 Claudia TRICKES TV Neckargemünd 1978 8,10 
5 Katrin SCHWABEN Mombacher TV 1981 7,85 
6 Vanessa MÜLLER TV Senden-Ay 1992 7,55 
7 Nicole VOLLBRECHT SV 1873 Nürnberg Süd 1982 7,20 
7 Anna SCHNEIDER SG Grün-Weiß Darmstadt 1988 7,20 
9 Natalie MÜLLER SC04 Schwabach 1990 6,65 
9 Kristina KEIDEL ASV Rimpar 1986 6,65 

11 Karoline BALZER Sportvereinigung Feuerbach 1988 6,60 
12 Cindy REICHL TV Senden-Ay 1988 6,05 
13 Tanita SCHMAUß SG Grün-Weiß Darmstadt 1991 6,00 
14 Julia MUTH TSV Schwaigern 1991 4,85 
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Siegerliste L10 weiblich Kür Sprung    

Platz Name Verein Jahrgang 
Gesamt 
Punkte 

1 Claudia TRICKES TV Neckargemünd 1978 7,60 
2 Kathrin SCHAD TG Seitingen-Oberflacht 1985 7,40 
3 Laura STULLICH TSV Marburg-Ockershausen 1987 6,95 
4 Natalie MÜLLER SC04 Schwabach 1990 6,35 
5 Vanessa MÜLLER TV Senden-Ay 1992 6,05 
6 Kristina KEIDEL ASV Rimpar 1986 5,95 
7 Karoline BALZER Sportvereinigung Feuerbach 1988 5,90 
8 Isabell BÜTTNER ASV Rimpar 1989 5,75 
9 Tanita SCHMAUß SG Grün-Weiß Darmstadt 1991 5,60 

10 Cindy REICHL TV Senden-Ay 1988 5,55 
10 Anna SCHNEIDER SG Grün-Weiß Darmstadt 1988 5,55 
12 Julia MUTH TSV Schwaigern 1991 5,25 
13 Katrin SCHWABEN Mombacher TV 1981 5,15 
14 Nicole VOLLBRECHT SV 1873 Nürnberg Süd 1982 4,40 


